Начальнику Управления финансов, экономики и имущественных отношений Администрации городского округа Анадырь
Ю.И. Тюнягиной
от________________________________
(наименование субъекта МСП, адрес)
____________________________________________________________________

Заявление об отсрочке по уплате арендной платы
В соответствии с Распоряжением Администрации городского округа Анадырь от 6 апреля 2020 года № 74-рг прошу предоставить отсрочку по уплате арендных платежей по договору аренды __________________________________________________________________
 в сумме __________________ за период________________________________
и заключить дополнительное соглашение к договору аренды на следующих условиях отсрочки
	Период платежа в 2020 году по договору аренды
	Сумма платежа (руб., коп.)
	Планируемая дата погашения отсрочки в 2021 году
	Сумма платежа
(руб., коп.)

	[bookmark: _GoBack]

Подпись
Дата